PREFEITURA MUNICIPAL DA LAPA - Praça Mirazinha Braga, 87 - Tel (41) 3547-8000 - Fax (41) 3622-4252 - 83750-000 - Lapa - PR

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N.º 08/2010

A Comissão Organizadora de Concursos Públicos, por sua Presidente, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Item 9.1, 3.3.2 e 5.8 do Edital nº. 01/2010, de 18

de Junho de 2010, torna público aos interessados:

Que, no que diz respeito à data das provas,

EXCLUSIVAMENTE, para o CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, estas ficam prorrogadas para o dia 19/09/10, sendo aplicadas no

Colégio São José, no período das 08:00 às 11:00 horas da manhã.

No que diz respeito ao prazo para a entrega do comprovante de

endereço, para os candidatos ao CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE, resolve prorrogar o prazo de entrega do mesmo até as 17:00 horas

do dia 08/09/10, impreterivelmente.

E, no que diz respeito à publicação do Edital de Homologação

das Inscrições, exclusivamente, para os candidatos ao CARGO DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, esta se dará entre os dias 09 e 10 de

setembro de 2010.

 Permanecem inalteradas as demais disposições constantes do

Edital nº. 01/2010.

Lapa, 17 de Agosto de 2010.

HILDEGARD WEISS SERA

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos